uentus qui nos a terra propelleret obuius tamen summos
prouinciam foecundam ac pinguem optimarum aquarum
rum ac bonorum multorum plenam . Atqui nubecentau-
ri: hi scilicet qui phæthonis stipendia accipiunt: specula-
ti nos longe: ac delapsi uolauerūt i nauē. Quicq; socios esse
cōspicati ocios abiere. Tū.n.& equōgryphis uale feceram⁹
Nauigātes aut̄ succedētē noctē ac diē delati uersus occidē-
tē puenimus ad lucernag; urbē (sic.n.illā uocāt) iā iter nfm
ad inferiora secātes. Et aut̄ ciuitas iter pleiades ac hyades
stellas sita ē. Zodiacoq; multo inferior. Descēdētes aut̄ ne-
minē qdē inuenimus lucernas uero multas decurrentes &
in foro:& secus portū deambulātes: aliquas qdē paruas &
ut egenas: ex magnis aut̄ ac potētib; paucas & has ualde il-
lustres: ac nobiles. Domus illis & lychnaria seorsu; uniciū
q; siebāt noīeq; appellabās ut hōines & uocē emittentes
audiebamus: necq; nocebāt magis aut̄ uolebāt & hospicio
suscipere. Nos tñ formidare: nec nfm uel unus apud illos
cœnare ē ausus. Principatus aut̄ illis media in ciuitate cele-
braſ. Hic p oēm noctē earū sedet princeps: noīe unāq; cō-
pellans: Quæcūq; uero nō paret cōdēnat ad mortē ut trāſ
fu ga. Mors aut̄ ē extingui. A stātes autē nos cōsiderabam⁹
q; siebāt simulq; lucernas respōdētes audiebamus: causasq;
quo iure tardauerāt dicentes. Hic & lucernā nostrā cogno-
ti: interrogāſq; exigebā q domi sunt quomō se haberēt: ea
aut̄ mihi illa oīa enarravit. Et noctē quidē illam ibi mansi-
mus: Sequenti uero secedentes iā secus nubes nauigbam⁹.
Hic & coccygiā uidimus nubium urbem : uidentesque
admirati sumus: neq; in eam descendimus : non enim per
mittebāt flatus. Regnare at̄ ibi dicebāt coronā cōsophio;

Tú ego Aristophanis poete recordatus sum hois qdē sa-
piētis & ueri ac in his quā scriptis frustra nō creditus. Ter-
tia aut ab hac die: & oceanū iā manifeste uidebamus terrā
aut nusq præter aereas illas: & ipē quidē igneaz & micātes
mihi ut p phantasiā uidebam. Quarta aut die circa meri-
diē mollier aspirante aura & sublidente in mare deposai-
mus: Ut uero aquā attigimus mire ac supra modū lætati-
suimus: oēq gaudiū ex præsentib⁹ faciebamus: & descendē-
tes natabamus. cōtigit. n. pacatū & quietū eē pelagus. Sed
ut uideſ ſa pe nūero mutatio in melius maior⁹ malor⁹ cō-
ſuevit eē principiū. Et. n. nobis duos tñ dies feliciter nauigā-
tib⁹: illucente tertia ad orientē solē repente bestias uidem⁹
& cetos & alia qdē multa. Vnū at oīum maximū & qngens
toz miliū stadioz magnitudie: aduiebat hiās: & maris mul-
tū turbás ſpumaq undiq circūfusus. Dentes hñs his q a-
pud nos ſunt fallis multo aktiores acuti oēs ut spinaz ac e-
bore cādidiōres. Nos igf quū poſtremo nos iuicē ſalutasse-
mus & āplexi eſſem⁹. pſtolabamur. Is at iā aderat: q ut nos
absorbuit. cū ipsa nauī d̄bibit. Nō qdē cōtigit i dētes offen-
def: sed p eoꝝ raritatē nauis iducte itro cōci dit. Vbi at itus
couoluti fuimus: prio qdē tenebre erāt: & uidebam⁹ pſſus
nihil. Tādē eo biāte uidem⁹ catū magnū: & oīo aleū &
latu⁹: capacē qdē: ac decē miliū hōinū ciuitati ſimilē. Erāt
ſtereā i ipo aditu & pui pifces & aliaz qdē bestiaz cōcīſe mul-
ta: nauīq uela: & achorz et hōinū oſſa et onera. Circa me-
diū uero & terra & colles erāt: ut cōiicio ex ea quā cōbi-
rat crassitudie accumulati. Igf et ſylua i his erat et arbores
omnigenaz: oleraz ac cuncta cultiuatis agris ſimilia: cir-
cuitus autem terraz ſtadii ducenti et quadraginta. Erat au-
tem uidere et marinaz aues laros et alcyonas in arbo-